Директору ГАОУ ТО «Гимназия российской культуры»

Загвязинской Э.В.

________________________________________________

________________________________________________
                            ФИО родителя (законного представителя)

Документ, удостоверяющий личность  _______________
                                                         паспорт гражданина РФ, др. документ

________________________________________________
                            серия, номер, кем и когда выдан

________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства (пребывания):
________________________________________________

контактный телефон ______________________________

e-mail: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________ № _____

О приеме обучающегося

Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________________
                                                                              ф.и.о. ребенка

_____________________________________________________ ,  _________________ , _________________
                                                                                                                дата рождения          место рождения

зарегистрированного по адресу: _____________________________________________________

в 1 класс государственного автономного общеобразовательного учреждения Тюменской

области «Гимназия российской культуры» с 01.09.20___ г.

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма

согласно пунктам 9,10,12 Порядка приёма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования (утв. Приказом

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г №458)
                                            Да        Нет

Наличие потребности в обучении по адаптированной образовательной программе и

создании специальных условий для организации обучения и воспитания

                                            Да        Нет

Родной язык (язык обучения) _________________________________________________

С Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации образовательного учреждения, Уставом, основными образовательными

программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а): _____________
   подпись

Согласен (на) на обработку и использование своих персональных данных и персональных

данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации _____________
                          подпись

К заявлению прилагаются:
□ копия свидетельства о рождении ребенка;

□ копия паспорта родителя (законного представителя);

□ копия документа о регистрации ребенка по месту жительства;

□ копия (копии) свидетельства о рождении брата (сестры) (при использовании права

преимущественного приема на обучение);

□ справка с места работы родителя (законного представителя) ребенка (при использовании права

первоочередного приема на обучение);

□ иные документы _______________________________________________________________________

Дата ____________   Подпись __________   / ______________________________ /